___________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522 - (49)3344-2666 - CEP 89990-000 - São Lourenço do Oeste - SC.

www.camarasaolourenco.sc.leg.br         e-mail camara@camarasaolourenco.sc.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

São Lourenço do Oeste, 11 de dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Vereador João Carlos Suldowski
Presidente da Câmara Municipal
São Lourenço do Oeste, SC.

 Senhor Presidente:

 Cumprimentando-o cordialmente, nos termos regimentais, encaminho a Vossa
Excelência, para conhecimento em plenário, do relatório final da Comissão de Assuntos
Relevantes, criada pela Resolução nº 227, de 04/09/2025, com objetivo de analisar e
acompanhar a implantação do estacionamento rotativo no município de São Lourenço
do Oeste, cujos trabalhos, desta Comissão, ser encerraram na data de 09 de dezembro
do corrente, com a última reunião e apresentação do relatório final.

 Atenciosamente,

Jader Gabriel Ioris
Presidente da Comissão Especial

http://www.camarasaolourenco.sc.leg.br/
mailto:camara@camarasaolourenco.sc.gov.br

		2025-12-12T17:57:41-0300
	JADER GABRIEL IORIS:04442171939